
\E DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. 23

del 07/03/2016
Reg.Comando

DETERMINAZIONE DI
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n.
Reg.Generale

2 I MAR. 2016

Art. 13 L.R. n°l 7/90 - Piano di miglioramento dei
servizi di Polizia Municipale.

Liquidazione quota comunale anni 2014 - 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Visto l'art. 13 della legge regionale n° 17 dell'I.8.90 attraverso il quale la Regione concede
un contributo ai Comuni che abbiano deliberato un piano di miglioramento dell'efficienza
dei servizi di Polizia Municipale, riconoscendo contestualmente una indennità agli addetti
che partecipano alla realizzazione del piano e svolgono le funzioni di cui all'art. 5 della
legge 7.3.86 n°65;

Preso atto della circolare della Regione Siciliana - Ass.to delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica n.17 del 06/12/2013, all'oggetto "Legge Regionale i agosto 1990,11.17, ort.is
e successive modifiche e integrazioni - Fondo per il miglioramento dell'efficienza dei servizi della
polizia municipale - Art.is comma 4 lett. d) della legge regionale 15 maggio 2013, n.g - comma 7
della legge regionale 25 novembre 2013, n.2o" pubblicata sulla GURS n.56 del 20/12/2013 con la
quale vengono dettate nuove disposizioni sulla ripartizione del Fondo ai Comuni, ed in
particolare l'obbligo delle Amministrazioni comunali richiedenti di farsi carico di finanziare
almeno il 10% del progetto e che tale quota deve essere accantonata nel bilancio di
previsione comunale;

Vista la circolare della Regione Siciliana - Ass.to delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica n.3/2014, prot.4584 del 19/03/2014, all'oggetto: "Fondo per il miglioramento
dell'efficienza dei servizi della polizia municipale - art.is comma 4 lett. didelfa legge regionale 15
maggio 2013, n.ge s.m.i. - Modifica ed integrazione della Circolare n.i? del 6 dicembre 2013";

Vista la L.R. 28 gennaio 2014, n.5, "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2014.
Legge di stabilità regionale", pubblicata sulla GURS n.5 del 31/01/2014, la quale ha istituito a
decorrere dal 2014 una compartecipazione dei comuni al gettito regionale irpef, calcolata
annualmente applicando un'aliquota al gettito effettivo dell'anno precedente, con la
creazione di un fondo perequativo comunale destinato alla realizzazione di specifici
obiettivi nonché a scopi di solidarietà intercomunale;

Vista la L.R. 7 maggio 2015, n.9, "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2015. Legge
di stabilità regionale", pubblicata sulla GURS n.20 del 15/05/2015 che prescrive, in sede di
riparto, tra l'altro, di tener conto delle esigenze commisurate alla spesa sostenuta nell'anno
precedente per il piano di miglioramento dell'efficienza dei servizi di polizia municipale di cui
all'art. 13 L.R. 17/1990 e che prevede l'utilizzo di almeno il 2% delle somme trasferite in forme
di democrazia partecipata da parte dei Comuni;

Atteso che questo Ente ha assolto all'obbligo di spesa del 2% del fondo perequativo per
forme di democrazia partecipata come da Decreto Sindacale n.58/2015;

Viste le delibere di C.C. n.10 del 17/02/2014 e n.41 del 18/11/2015, con le quali sono stati
approvati i Piani Miglioramento Servizi Polizia Municipale rispettivamente per l'anno 2014 e
2015;

Vista la richiesta di finanziamento per il Piano relativa all'anno 2014 trasmessa con



prot.638/SI/PM del 30/06/2014 ed avente importo di €161.073,14 comprensiva di oo.rr. Per
€40.428,14;

Vista la nota prot. 10675 del 07/07/2014 pervenuta dall'Ass.to Regionale Autonomie Locali e
Funzione Pubblica, introitata dall'Ente al n. 17492 del 08/07/2014, con la quale viene
comunicato ilmancato stanziamento delle somme di cui all'arti3 LR. 17/1990 per l'anno
2014;

Preso altresì atto:

• delle circolari dell'Ass.to Reg.le EE.LL. n.03 del 19/03/2014 e n.17 del 06/12/2014;
• della nota dell'Ass.to Autonomie Locali e Funzione Pubblica n.7711 del 19/05/2015;

Visto il Decreto Sindacale n. 58 del 18/11/2015 inerente "Interventi per l'attuazione della
democrazia partecipata":

Vista la richiesta di finanziamento per il Piano relativa all'anno 2015 trasmessa con
prot.494/C/PM del 06/07/2015 ed avente importo di €141.849,14 comprensiva di oo.rr. per
€35.603,06;

Rilevato che sui bilanci di previsione 2014 e 2015, in sede di formazione dello strumento
finanziario, al fine di evitare che venga leso il diritto a percepire i compensi dovuti al
personale di P.M. avente diritto, sono stati individuati appositi capitoli di spesa con gli
stanziamenti sotto indicati ed i relativi impegni di spesa:

ANNO 2014 - P.D. 113/Reg Comando del 16/12/2014 e n.l 129/Reg Generale del 31/12/2014

Capitolo

1284

1284-1

1284-2

1284-3

descrizione

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTO SERVIZI PM
ART.13LR.17/90-QUOTA
COMUNALE

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTI SERVIZI PM
ART.l SLR. 17/90 QUOTA
COMUNALE CPDEL

-FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTO SERVIZI
PM.ART.1 3 L.R. 17/90 -QUOTA
COMUNALE INADEL

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTO SERVIZI
P.M. ART.l 3 L.R. 17/90 QUOTA
COMUNALE IRAP

TOTALI

Importo

€ 1 1 .650,00

€ 2.000,00

€ 600,00

€ 1 .000,00

€ 15.250,00

Impegno

830/2014

831/2014

832/2014

833/2014

ANNO 2015 - P.D. 109/Reg Comando del 13/12/2015 e n.l 104/Reg Generale del 31/12/2015

Capitolo

1284

1284-1

1284-2

descrizione

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTO SERVIZI PM
ART.13LR.17/90-QUOTA
COMUNALE

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTI SERVIZI PM
ART. 1 3 LR. 17/90 QUOTA
COMUNALE CPDEL

FINANZIAMENTO PIANO

Importo

€ 1 1 .650,00

€ 2.000,00

€ 532,62

Impegno

783/2015

784/2015

809/2015



Capitolo

1284-3

descrizione

MIGLIORAMENTO SERVIZI
PM.ART.13 L.R. 17/90 -QUOTA
COMUNALE INADEL

FINANZIAMENTO PIANO
MIGLIORAMENTO SERVIZI
P.M.ART.Ì3 L.R. 17/90 QUOTA
COMUNALE IRAP

TOTALI

Importo

€ 1 .000,00

€ 15.182,62

Impegno

810/2015

Visto l'Accordo Decentrato del 17/12/2015 (CCDI 2015) per la ripartizione e l'utilizzo delle
risorse decentrate per il personale per l'anno 2015 (FES 2015) nel quale, all'art.10, sono state
previste, tra l'altro, le somme destinate al Corpo di Polizia Municipale quale indennità di P.S.
Per €15.000,00;

Viste le note prot.52/ST/PM del 07/03/2016 e prot. 329/VT/PM del 07/03/2016 a firma dei Capì
Servizio in relazione rispettivamente agli obiettivi raggiunti nell'anno 2014 e 2015 sul Piano di
Miglioramento dei Servizi sopra richiamato;

Visti gli allegati prospetti liquidativi (A) e (B), relativi rispettivamente agli anni 2014 e 2015, che
costituiscono parte integrante del presente dell'indennità in questione al personale avente
diritto;

Considerato che i percettori dell'indennità hanno svolto le funzioni di cui all'art.S della legge
65/86 ed hanno effettivamente partecipato alla realizzazione del piano;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2015 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e
Programmatica"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione anno 2015"",

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'Oggetto: "Variazione ed assestamento al
Bilancio di Previsione 2015 - Bilancio Pluriennale 2015/2017";

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto: "Variazione Piano Esecutivo di
Gestione a seguito di assestamento Bilancio di Previsione 2015";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono
espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi
dell'ari. 147bis, c.l, del D.Lgs 267/2000, introdotto dall'art.3 c.l lett. d)ndella L.213/2012 e che,
ai sensi dell'art.184 c.4 del D.Lgs sopra citato, il servizio finanziario effettua, secondo i principi
e le procedure di contabilità pubblica, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e
fiscali sugli atti di liquidazione;

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
• Di liquidare in favore del personale di P.M. avente diritto e sulla base degli allegati

prospetti (A) e (B) le somme relative al piano di miglioramento dell'efficienza dei
servizi di P.M. di cui all'art. 13 della legge regionale 17/90 per gli anni 2014 e 2015
quale quota stanziata dall'Ente di cui alla circolare della Regione Siciliana - Ass.to
delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica n.17 del 06/12/2013, all'oggetto
"Legge Regionale i agosto 1990, n.17, art.is e successive modifiche e integrazioni - Fondo
per il miglioramento dell'efficienza dei servizi della polizìa municipale - Art.is comma 4
lett. d) della legge regionale 15 maggio 2013, n.g - comma 7 della legge regionale 25
novembre2013, n.2o" pubblicata sulla GURS n.56 del 20/12/2013.

• Imputare la spesa per come segue:

Anno 2014

Imponibile: € 11.650,00 1=830 del 31 /12/2014 cap.l 284-0



oo.rr.:

Anno 2015

Imponibile:
oo.rr.:

€ 11.650,00

1=831 del 31/12/2014 cap.l 284-1
1=832 del 31/12/2014 cap.l284-2
1=833 del 31 /12/2014 cap.l 284-3

1=783 del 21/12/2015 cap.l284-0
1=784 del 21/12/2015 cap.l284-1
1=809 del 30/12/2015 cap. 1284-2
1=810 del 30/12/2015 cap. 1284-3

Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo pretorio on-line
come previsto dall'art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 nonché nella Sezione
Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e per come dalla L.R. 22/2008 art.18
c.1., modificato dall'art. 6 della L.R. 11/2015.

di P.M.
•o Cono)

IL SETTORE FINANZE
Visto per la liquidazione

II Ragioniere Capo



FAX (095)7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

'Allegato all'atto*

GIOVANNI LA PUNTA, !! 17-03-2016

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUSDAZSONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.3 a RESIDUI 2015
Cod. Bil. (03.01-1.02.01.01.001) Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI P.M.ART.13 L.R.17/90 QUOTA
COMUNALE IRA

tanziamento Assestato: 2.000,00 Impegnato: 2.000,00 Da Impegnare: 0,00

UMBRO

AUSALE

TTO

/IPORTl AL
7-03-2016

IMPEGNO

810 del 30-12-2015

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
PM ANNO 2015

Prow.Dirig.
n. 109 del 13-12-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.000,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

344 del 17-03-201 6

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PM
ANNO 201 5

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.000,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla

Parere sulla regolaritàMecnica

'oce di Bilancio, la Copertura Finanziari
'ARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

, si esprime

INANZIARIO)

"Accertata la regolarità' Tecnica
di competenza,si esprime PARE
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE

"ATTO, per quanto
FAVOREVOLE"



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095) 7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

*Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO Dì LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.2 a RESIDUI 2015
Cod. Bil. (03.01-1.01.02.01.001) Contributi obbligatori per il personale

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PM.ART.13 L.R.17/90 -QUOTA
COMUNALE I

Stanziamento Assestato: 1.132,62 Impegnato: 1.132,62 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

809 del 30-12-2015

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
PM ANNO 201 5

Prow.Dirig.
n. 109 del 13-1 2-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

532,62

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

343 del 17-03-201 6

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PM
ANNO 201 5

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

532,62

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità conta
"Accertata la regolarità Contabile, la Dispc nibilità sulla "Accertata la regolarità" Tecnica dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria,
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fi

si esprime

MANZIARIQ)

ile Parere sulla regolarità tecnica

di competenza.si esprime PARERE^fAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE D RVIZIO)



FAX (095) 7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art. 1 a RESIDUI 2015
Cod. Bit. (03.01-1.01.02.01.001) Contributi obbligatori per il personale

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTI SERVIZI PM ART.13 L.R.17/90 QUOTA
COMUNALE CPDE

Stanziamento Assestato: 4.000,00 Impegnato: 4.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

784 del 21-12-2015

piano miglioramento servizi anno
2001 5 pm

Prow.Dirig.
n. 109 del 13-1 2-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.000,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

342 del 17-03-201 6

piano miglioramento servizi anno 20015
pm

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.000,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disf onibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziari
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la- regolarità' Tecnica de

, si esprime di competenza,si esprime PARERE
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE DE

rATTO, per quanto
FAVOREVOLE"

SERVIZIO)



FAX (095) 7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO Dì LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.O a RESIDUI 2015
Cod. Bil. (03.01-1.01.01.01.004) Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per miss!
Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PM ART.13 L.R.17/90-QUOTA

COMUNALE

Stanziamento Assestato: 23.300,00 Impegnato: 23.300,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

783 del 21-12-2015

piano miglioramento servizi anno
20015 pm

Prow.Dirig.
n. 109 del 13-1 2-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

11.650,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

341 del 17-03-2016

piano miglioramento servizi anno 20015
pm

Prow.Dirig,
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

11.650,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contab
"Accertata la regolarità Contabile, la Dispon Milita sulla "Accertata la regolarità' Tecnii
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, s i esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
JeH'ATTO, per quanto

di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE/pÉli SERVIZfO)

._ „__..,„_ , a-«iid
r i



FAX (095)7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

*Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.3 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (03.01-1.02.01.01.001) Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI P.M.ART.13 L.R.17/90 QUOTA
COMUNALE IRA

Stanziamento Assestato: 2.000,00 Impegnato: 2.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

833 del 31-12-2014

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 113 del 16-1 2-201 4

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.000,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

340 del 17-03-2016

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-2016

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.000,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Tecnica dell'ATTO, per quanto
di competenza,si esprime PAREî  FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.2 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (03.01-1.01.02.01.001) Contributi obbligatori per il personale

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PIVJ.ART.13 L.R.17/90 -QUOTA
COMUNALE I

Stanziamento Assestato: 1.132,62 Impegnato: 1.132,62 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

832 del 31-12-2014

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 113 del 16-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

600,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

339 del 17-03-2016

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

600,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria/ si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità *eenica
"Accertata la regolarità' Tecnica àewATTO, per quanto
di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE LÌELV^ERVIZIO)



FAX (095)7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

'Allegato all'atto*

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DJ LIQUIDAZIONE
(Alt. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.1 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (03.01-1.01.02.01.001) Contributi obbligatoti per il personale

Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTI SERVIZI Pfi/l ART.13 L.R.17/90 QUOTA
COMUNALE CPDE

Stanziamento Assestato: 4.000,00 Impegnato: 4.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

831 del 31-12-2014

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 113 del 16-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.000,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

338 del 17-03-201 6

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.000,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disporaibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, |i esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Tecnica per ATTO, per quanto
di competenza.si esprime PARERE/FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE ERVIZIO)



FAX (095)7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2016

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1284 Art.O a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (03.01-1.01.01.01.004) Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missi
Denominato FINANZIAMENTO PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI PM ART.13 L.R.17/90-QUOTA

COMUNALE

Stanziamento Assestato: 23.300,00 Impegnato: 23.300,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2016

IMPEGNO

830 del 31-12-2014

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 113 del 16-12-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

11.650,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

337 del 17-03-2016

PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI
2014

Prow.Dirig.
n. 23 del 07-03-201 6

Immed. Eseguibile/Esecutiva

11.650,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2016:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecffica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità' Tecnica deir/QfT/TO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si/esprime di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE (Art.49) / (Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) ( IL RESPONSABILE DEL


